
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  04.01.2024  № 1-ОД

м. Бровари

Про утворення комісії

З метою перевірки якості надання комунальним підприємством Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» (надалі по тексту – КП 
«Броваритепловодоенергія») послуг з постачання теплової енергії, 
попередження та виявлення самовільного втручання споживачів у 
внутрішньобудинкову систему теплопостачання, що призводить до зниження 
якості послуг, на виконання пункту 3 Порядку проведення перевірки 
відповідності якості надання деяких комунальних послуг та послуг з 
управління багатоквартирним будинком параметрам, передбаченим договором 
про надання відповідних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.12.2018 № 1145, керуючись статтею 29 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію з перевірки якості надання послуг з постачання 
теплової енергії КП «Броваритепловодоенергія», у складі згідно з додатком.

2. Комісії, за зверненнями споживачів:

2.1. Здійснювати перевірку якості надання послуг з постачання теплової 
енергії КП «Броваритепловодоенергія»;

2.2. У разі встановлення факту невідповідності якості послуг, здійснювати 
виявлення причин та обстеження внутрішньобудинкових систем 
теплопостачання на предмет самовільного втручання в систему;

2.3. У разі виявлення самовільного втручання в систему забезпечувати:

2.3.1. Складання актів про причини невідповідності якості наданих послуг 
та виявлене порушення;



2

2.3.2. Надання рекомендацій та вимоги споживачу про усунення 
порушення з встановленням терміну;

2.3.3. Складання протоколів про адміністративне правопорушення, 
передбачене статтею 150 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


